Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 — 2011

Zatacznik nr3

douchwaty nr .............. /08
Rady Gminy Damnica

zdnia ............... r.

Planowane wydatki

z tego zrédta finansowania Jednostka
Nazwa zadania organizacyjna
. " inwestycyjnego | Laczne koszty rok $rodki srodki [ealznlcd
Lp- REET | § i okres realizacji finansowe budzzo%tgwy dochody | kredyty [pochodzace vv\\’lya:?tlegll?:te 2010. 2011 . k%rgl%T::le::a
(w latach) (8+9+10+11) wiasne jst| i pozyczki z’|n’r;yc':11 1pkt2i3 wykonanie
zrode u.f.p. programu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Budowa kanalizacji sanitarnej
1 010 01010 6050 w miejscowosci Domaradz, 3917 411 1200 738 0 1200738 0 2716 665 0 Gmina Damnica
Stara Dabrowa
2 |o10 01010 [6050  [aice#adle Santamaw 740 000 0 0 0 0 40 000 700000  |Gmina Damnica
Budowa kanalizacji sanitarnej . .
3 |o10 01010  [6050 o Store) et Lo 180 000 0 0 0 0 80 000 100 000  |Gmina Damnica
Przebudowa kanalizacji
4 010 01010 6050 sanitarnej w Karzniczce wraz 50 000 0 0 0 0 10 000 40 000 Gmina Damnica
z wykonaniem projektu
Rozbudowa oczyszczalni . .
5 [o10 01010  [6050 oz padowa oczyezcz: 240 000 0 0 0 0 40 000 200000 [Gmina Damnica
Budowa stacji uzdatniania . .
6 [o10 01010 [6050  [oudonased v 245 000 0 0 0 0 45000 200000 [Gmina Damnica
\Wykonanie technologii
uzdatniania wody wraz z . .
7 |o10 01010  [6050 eGows sta wedeaigowej | 200 000 0 0 0 0 30 000 170000  |Gmina Damnica
w Karzniczce
8 |o10 01010 [6050  [oudone stach adainiania 500 000 0 0 0 0 60 000 440000 |Gmina Damnica
Modernizacja drogi gminnej i f .
9. 600 60016 (6050 hodmia g 260 000 250 000 250 000 Gmina Damnica
10.  [700 70005  [6050 Projekt gminnego centrum 600 000 50 000 0 50 000 0 350 000 200000  [Gmina Damnica

kultury i zdrowia w Damnie




Zatgcznik nr3

do uchwaty nr .............. /08
Rady Gminy Damnica

zdnia ............... r.

11.

700

70005

6050

obiektéw po SDOO w
Karzniczce na biura,
magazyny i socjalne lokale
mieszkalne z
pomieszczeniami

1770000

885 000

885 000

Gmina Damnica

12.

700

70005

6050

Rozbudowa Osrodka Zdrowia
w Starej Dgbrowie

292 814

68 602

18 012

50 590

204 012

Gmina Damnica

13.

801

80101

6050

Adaptacja budynku
administracyjnego i
rozbudowa na przedszkole
gminne w Zespole Szkoét w
Damnicy

550 000

39 581

39 581

488 169

Gmina Damnica

14.

900

90015

6050

\Wykonanie przytacza
energetycznego do dziatek na
ul.Dolnej w Damnicy

11 000

7 000

7 000

Gmina Damnica

15.

926

92601

6050

Modernizacja i rozbudowa
stadionu sportowego w
Damnicy

3138 252

387 754

387 754

2 452 246

250 000

Gmina Damnica

Ogotem

12 694 477

2003 675

64 593

1939 082

7 401 092

3185 000
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